广告广告2 2017年5月25日 ▏星期四 ▏责任编辑 周颖

遗失

兹有房产权利人徐月梅提供瑞国用(95)字第0001639号土地证、

瑞安市房权证瑞(房)字第00178859号房产证、房地产买卖契约、完税

凭证、承诺书等材料，来我局申请办理坐落于瑞安市玉海街道林宅巷1

幢二单元103室，土地面积为12.6平方米，建筑面积为50.92平方米的

不动产转移登记。根据房产权利人徐月梅提供的材料，该房产于

2001年4月由贾应忠卖给林玉香，2008年8月由林玉香卖给徐月梅，

现公告要求贾应忠、林玉香在15个工作日内来我局申请办理相关不

动产转移登记过户手续。若贾应忠、林玉香在15个公告期内未来申

请的，将由徐月梅向我局单方申请办理转移登记。

办理地址：瑞安市不动产登记服务中心三楼大厅(安阳路95号)

联系电话：66807656 66807659

瑞安市国土资源局
2017年5月25日

关于徐月梅向我局申请不动产转移登记的公告
编号：2017-024

因工作需要，瑞安市市

场监督管理局自 2017年 6

月1日起搬迁至瑞安经济开

发区集贤路上温州出入境检

验检疫局瑞安办事处东首

（香水美寓对面）办公。因搬

迁给大家带来的不便，敬请

谅解！

特此公告

瑞安市市场监督管理局

2017年5月23日

办公大楼搬迁
公告

瑞安市瑞发蔬菜专业合作社股东
会于2017年 4月 1日决议解散本企
业，并于同日成立了企业清算组。请
企业债权人于本公告发布之日起45
日内，向本企业清算组申报债权。（联
系 人 ：王 孔 群 ，联 系 电 话 ：
13705789840，地址：瑞安市飞云街道
宋家埭村）

瑞安市瑞发蔬菜专业合作社清算组
2017年5月25日

遗失瑞安市华胜织带厂2011年9

月30日核准的营业执照正副本各一

份，证号：330381608047915，声明作

废。

遗失瑞安市乐丰农业专业合作社

2009年3月27日核准的营业执照正

副 本 各 一 份 ， 证 号 ：

330381NA000396X，声明作废。

遗失瑞安市叶玲便利店2014年6

月 27 日核准的营业执照，证号：

330381602002824，声明作废。

遗失吴伟祥由瑞安市大诚房地产

开发有限公司2016年5月17日开票

的浙江增值税普通发票，发票号码：

00260750，发票代码：3300142650，

声明作废。

遗失戴思思由瑞安市人民医院

2017年3月18日结算的浙江省医疗

机构住院收费收据一张，电脑号：

1479964411，住院号：0755398，金

额：5107.11元，声明作废。

遗失张庚玉税务登记证正副本各

一 份 ， 证 号 ：

33032519600119601531，企业编码：

330381000818839，声明作废。

遗失瑞安市长菱橱柜经营部税务

登 记 证 副 本 一 份 ，证 号 ：

36062219840809074031，声明作废。

遗失温州必卓教育信息咨询有限

公司公章、法人章（陈英）各一枚，声明

作废。

遗失温州必卓教育信息咨询有限

公 司 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J3339005216901，声明作废。

遗失瑞安市玉月园棋牌室税务登

记 证 副 本 一 份 ， 证 号 ：

33032519680229392301，企业编码：

330381000661413，声明作废。

遗失瑞安市数彩画艺店2011年6

月24日核准的营业执照正副本各一

份，证号：330381603071202，声明作

废。

瑞安市瑞发蔬菜专业合作社解散公告